NAPOJOVY LISTEK

PIVO, BEER 0,3 0,5
GAMBRINUS /Al1/ 36,- 53,-
PILSNER URQUELL/Al/ 43,- 66,-
KOZEL CERNY/A1/ 36,- 53.,-
REZANE/AL/ - 53,-
CIDER/A,12/ 0,41 55.,-
SPECIAL 0,41 64,-
NEALKOHOLICKE PIVO

BIRREL SVETLY LAHVOVY. 0,331 38,-
POMELO GREP 30,- 50,-

VINO BIiLE, WHITE WINE

VELTLINSKE ZELENE SUCHE dzbanek 0,251 65,-

CHARDONNAY P.S.SUCHE. 0,71 355,-
SAUVIGNON SUCHE 0,71 295,-
RULANDSKE SEDE POLOSUCHE. 0,71 295,-

/informace o obsahu skute¢ného alkoholu a zbytkového cukru na
Vyzadani u obsluhy/

VINO CERVENE, RED WINE

FRANKOVKA dzbéanek 0,251 65,-
DONFELDER P.S. SUCHE 0,71 355,-
CABERNET SAUVIGNON ROSE 0,71 355,-
PORTSKE RUBY /likérové vino/ A12/  0,05cl 70,-

/informace o obsahu skute¢ného alkoholu a zbytkového cukru na
Vyzadani u obsluhy/

SUMIVA A PERLIVA VINA

BOHEMIA SEKT DEMI,BRUT /A12/ 0,751 340,-
FRIZZANTE /A12/ 0,71 355,-
PROSECCO /A12/ 0,71. 355,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE, NON-ALCOHOLIC DRINK

TOCENA KOFOLA 0,31 30,-
TOCENA KOFOLA 0,51 50,-
COCA COLA,ZERO 0,331 55,-
FANTA,SPRITE 0,331 55,-
KINLEY TONIC 0,251 55,-
MATTONI PERLIVA 0,331 45,-
AQUILA NEPERLIVA 0,331 45,-
SAN PELLEGRINO PERLIVA 0,751 110,-
AQUA PANNA NEPERLIVA 0,751 110.,-
RED BULL 0,251 85,-
KOHOUTKOVA VODA 11 60,-

(s ledem a citronem)

NASE LIMONADY: 0,51 75,
MANGO-MERUNKA

LESNI SMES

MALINA-LIMETKA

BEZINKA-GREP

ANGREST-RAKYTNIK

TEPLE NAPOJE:

TURECKA KAVA. 40,-
ESPRESSO,MLEKO /A 7/ 55,-
CAJ DLE NABIDKY 40,-
GROG(4cl rum) 65,-

MED 15,-



FERNET STOCK.
FERNET CITRUS
BECHEROVKA
JAGERMEISTER
BOROVICKA
ABSINTH
ORECHOVICE /A5/
VISNOVICE

VODKA:
AMUNDSEN
FINLANDIA

JELINEK:
SLIVOVICE
HRUSKOVICE
MERUNKOVICE

TEQUILA:
OLMECA GOLD,SILVER

GIN:
BEEFEATER
TANQEREY

METAXA
REMY MARTIN V.S.O.P.
MARTELL V.S.O.P.
STARA MYSLIVECKA
CALVADOS

BARTIDA:
CERT

ZELENA
VAJECNY LIKER
GRIOTKA
SLIVOVICE.
HRUSKA

APEROL SPRITZ A12
HUGO SPRITZ /A12/

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04.
0,04
0,04

0,04
0,04

0,04
0,04
0,04

0,04

0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

KOZICKY(beZOV}'/ elixir,tonik,limetka)

55.-
55,-
55,-
70,-
60,-
70,-
65,-
65,-

55,-
75,-

65,-
65,-
65,-

85,-

75.-
80,-

75,-
120,-
120,-

55,-
75,-

65,-
65,-
65,-
65,-
75.-
75,-

95,-
95,-
95,-



BOZKOV ORIGINAL
BOZKOV KAVOVY
BOZKOV MANDLOVY
DIPLOMATICO.
BOZKOV REPUBLIKA.
RON DE AZUR

FLOR DE CANA
CAPTAIN MORGAN
HAVANA

BUMBU

BUSHMILLS
TULLAMORE.

JAMESON

CHIVAS REGAL

JACK DANIELS,MEDOVY

JOHNNIE WALKER BLACK.

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04

55,-
55.-
55.-
100,-
55,-
55,-
85,-
75,-
75,-
100,-

75,-
75,-
75,-
100,-
95,-
95,-



